precio apud vos nichil remansit in debitum pro dare. Ita de odie die sedeat ipsa hereditate 
de juri nostro abrasa et in vestro dominio sit tradita aut confitmata. Abeatis vos illa firmiter 
et omnis posteritas vestra. Et si alius orno venerit vel venerimus et ista carta rumpere 
voluerit aut potuerit et nos340 in concilio auctorizare non potuerimus quomodo pariamus 
vobis ipsa supranominata hereditate dublata et quantum fuerit meliorata et judicato. 

Facta carta mensse Abrilis Era M. C. LXX. vnn.". Nos supranominatos qui hanc 
cartam jussimus facere tibi Petro et ad uxorem tuam Ielvira coram idoneis testibus manus 
nostras roboramus. 

Qui presentes fuerunt hi sunt: Breton ts., Petrus ts., Suarius ts. 

Suarius diaconus notuit. 

86 
1141 ABRIL - Maria Sesserigues divide os seus bens pelos netos Pedro, Paio, Maria, João e 

Martim Salvadores, deixando a cada um deles, com reserva do usufruto, um casal em 

Cornias (actual fr. Boa A ldeia, c. Viseu). 

T. T. - Sé de Viseu, m . II, doe. 41. 

ln Dei nomine. Ego Maria Seseriquiz cartam donationis et firmitudinis facio meós 
<netos> de mea ereditate que abeo de mea parentela que mando a Petro Salvatoriz illo casal 
de Comias pemominato et illo casal de Suario Pelaiz cum tota sua laborantja et suo aro. Et 

3" No texto : Exenena. 
339 Repete quantum. 
340 Repete et nos. 
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que mando a meos <netos> nomine Pelagi034 1 Salvatoriz et Maria Salvatoriz illo casal de 
Egas Ermigiz et illo casal de Pelagio Garcias cum totos suos aros et totas suas laborantjas et 
que mando in Comias a meos netos nomine Johanne Salvatoriz <et> Martinus Salvatoriz 
illo casal de Pelagio Gundisalviz et illo casal de Pelagio Bravo cum suas terras et suos aros 
et totas suas laborantjas. Dabo illas me as ereditates a meos netos per tale verbo ut abeam 
ego domna Maria illas hereditates in vita mea et post obitum me um remaneat illis illas 
ereditates liberas. Et si ego domna Maria aut alius orno venerit tam nostris propinquis 
quam extraneis que hunc nostrum rumpere voluerit que pariat illas ereditates duplatas 
et quantum fuerit meliorata <et judicato> et insuper sedeat excomunicatus et non abeat 
sotjetatem nisi cum Juda traditore et illos omines que sedeant in illas ereditates abeant sua 
plantadela et qui tulerit illas plantadelas ad <i>llos ominis sit maledictus. 

Et facta carta donatjonis Era M. C. LXX." vnn." mense April. Ego Maria Seseriquiz 
qui hanc cartam jussit facere in hac carta manus meas roboro.